平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 政府による緊急経済対策や九州北部豪雨災害の復旧工事等により公共工事が増加したことに加え、年度末に向けて出
荷量や関係会社の完成工事高が著しく増加した結果、通期の連結業績及び個別業績において、前回発表した予想数値を
上回る見込みとなりましたので、連結業績及び個別業績予想を修正いたします。

平成26年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマウ
代表者 代表取締役社長 中村 健一郎
（コード番号 5284 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 隈江 芳博
（TEL 092-872-3301）

業績予想及び配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、前回公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 700 750 500 108.59
今回修正予想(B) 22,932 1,436 1,479 856 187.74
増減額(B-A) 2,432 736 729 356
増減率(%) 11.9 105.1 97.2 71.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,923 366 382 322 71.49

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 520 330 70.83
今回修正予想(B) 15,838 727 479 104.01
増減額(B-A) 1,338 207 149
増減率(%) 9.2 39.8 45.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

11,846 263 191 39.96

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策として位置付けており、安定配当の継続を基本とし、財務体質
の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保を確保することを基本方針としております。
 上記基本方針を踏まえ、平成26年3月期の業績予想等も勘案し、1株につき3円の特別配当を実施することといたします。
これにより、平成26年3月期の普通株式１株当たり期末配当金は、普通配当3円に特別配当3円を加えた合計6円に修正い
たします。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月10日発
表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 3.00 3.00